
POMŮCKY DO 3. ROČNÍKU  

- školní rok 2024/2025 - 

1) Pouzdro 

- pero 2 ks 

- tužka č. 2, 3 

- guma, ořezávátko 

- malé pravítko na podtrhávání (15 cm)  

- kružítko, pravítko s ryskou 

- pastelky, fixy 

- sešity č. 523 - 6 ks, 420 - 1 ks, 513 - 2 ks 

 

2) Pomůcky do SUP 

- lepidlo tubové  

- nůžky 

- barvy anilinky (Koh-i-noor)  
- temperové barvy 

- velké desky na kreslení 

 

3) Tělesná výchova  
- cvičební úbor, sportovní obuv (vše v pytlíku) 

- děvčata – gumička do vlasů 

- plavání – plavky, čepice, ručník, pantofle 

 

4) Ostatní 

- úkolníček formátu A5 nebo diář  

- obaly na sešity, učebnice 

- mazací tabulka + fix 

- vypraný kapsář (dle potřeby vyměnit tkaničky na uvázání)  

- podsedák na židli 

- přezůvky  

- krabice papírových kapesníků 

____________________________________________________________ 

2. 9. 2024 budeme vybírat 1 000 Kč. Z vybraných peněz budou dětem zakoupeny pracovní 

sešity do všech předmětů, výkresy, štětce, barevné papíry a další pomůcky, které budeme 

využívat i v následujících ročnících. Zbytek peněz zůstane v třídním fondu a budou z nich 

hrazeny další pomůcky a akce během školního roku. 

Všechny pomůcky přineste 3. 9. 2024 

Všem přeji hezké prázdniny! 

Mgr. Anna Sklenářová 


